favorem, processibus hujusmodi non obstantibus, quousque aliud

inde per nos ordinatum extiterit, in sui roboris efficacia perseverent,

quodque apud Sedem apostolicam vel alibi, ubi expedire cognoveri-

tis, superpremissis et eorum singulis procedere, n.ecnon illos clericos

et laycos, de quibus vobis videbitur, citare (b) seu citari facere

coram vobis, ubicumque, tam de duabus dietis quam quibuscumque

aliis constitutionibus nequaquam obstantibus, per publice citationis

edictum vel alias, prout et quotiens expediens vel oportunum exti-

terit, valeatis, decernentes ex nUnc hujusmodi citationis edictum,

in loco seu locis pubHcis affigendum, perinde valere ac citatos per

illud artare ac si citatio ipsa eos presentialiter et personaliter appr^-

hendisset, quacumque constitutione contraria non obstante. Rursus

volumus quod processus, in.cepti per vos aut duos vel unum ex

vobis, alius vel alii prosequi ac procedere super eis valeant, quam-

vis inchoantes vel inchoans impediti (c) legitime n.on existant.

Datum Avinioni, xv kalendas maii, pontificatus nostri anno sexto.

LXXXVII

[600] Legitimatio ^ Joannis, Guillelmi et Raymundi de Auxio

FRATRUM. — Paris, aout 1340.

Philippus, Dei gratia Francorum rex. Dignum et rationi consonum

arbitramur ut ilH regie benignitatis affectu sentiant se refectos qui

per servitiorum exhibitionem utilium student se reddere nobis gratos

et aliter sibi vendicant premia meritorum. Notum itaque facimus

tam presentibus quam futuris, quod Kcet Johannes, Guillelmiis et

Raymundus de Aux, fratres, ex copula detestanda, de pontifice

videlicet in pontificali dignitate, gradu. seu ordine constituto et

soluta, ortum habuisse dicantur, nos attendentes quod, sicut relatio

fide digna testatur, ipsi ad proborum imitanda vestigia ferventer in-

tenti sic affluunt ubertate virtutum quod hujusmodi geniture ma-

culam sic eorum probitatis decor abstergit ut eos attolH favoribus

gratiosis debitum reputemus, ac propterea et intuitu certi servitii per

a) hoc, Bal. — h) citetis, Bal. — c) impediri, Bal.

1. Ex archivo regio Parisiensi, Bal.; piece iion retrouvee.
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eos nobis impensi suis supplicationibus aiinuentes, de certa scientia

ac speciali gratia ac plenitudine regie potestatis dictos Johannem,

Guillelmum et Raymundum de copula predicta genitos ad honores

scculares actusque legitimos quoshbet quoad temporalia tenore pre-

«entium legitimationis titulo decoramus, huju^modi geniture ma-

^ulatn quoad premissa penitus abolente^, et concedentes eisdem ac

cum eis et eorum quolibet tenore presentium dispensantes de scien-

tia, potestate et auctoritate predictis ut ipsi tanqu,am legitimi succe-

dere valeant et succedant personis quibuscumque in bonis omnibus

temporalibus mobihbus et immobilibus in quibus succederent de

consuetudine vel de jure, si essent de legitimo matrimonio procreati,

in quibus jus non est alteri vel ahis jam quesitum, et ea tanquam

legitimi valeant [601] jure successorio vendicare, adipisci, retinere,

et jure hereditario pacifice possidere, ac de ipsis disponei"e tanquam

successores seu heredes legitimi in eisdem, dum tamen aUud quam
defectus predictus natahum non repugnet, defectu huiusn^odi, seu

-constitutione, statuto, vel lege, edicto, et consuetudine seu usu ge-

nerah vel locali regni nostri ad hoc contrariis non obstantibus quibus-

cumque; firmiter inhibentes universis et singulis justiciariis regni

nostri presentibus et futuris ne quis eos aut prolem suam vel heredes,

successores aut posteros suos in bonis quibusHbet acquisitis vel

acquirendis seu undecumque obvenientibus occasione defectus na-

talium predictorum Johannis, Guillelmi et Raymundi impetere, tur-

bare vel molestare quoquo modo presumat. Et quia prefati Johannis

merita promerentur ut ipsum gratia et benevolentia amplioribus

prosequi debeamus, unde in se et suis se sentiat honoratum, eumdem
Johannem de potestate, gratia et scientia supradictis nobilitamus

et nobilem facimus et reddimus, ut militie decoro cingulo valeat de-

corari, concedentei eidem ut ipse cum omni sua posteritate tam

procreata quam procreanda in universis et singulis actibus, rebus,

possessionibus, personis et bonis suis nobiHtate et quacximque nobi-

iitatis prerogativa cum aliis nobihbus regni nostri plenarie, libere

et quiete letetur pariter et utatur, constitutione qualibet, edicto, et

constitutione vel usu in contrarium non obstante. Quod ut firmum

et stabile perseveret, presentibus litteris nostrum fecimus apponi

sigiDum, salvo in ahis jure nostro et in omnibus aheno. Datum Pari-

sius, anno Domini MCCCXL, mense augusti.
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LXXXVIII

[602] NOBILITATIO ^ JOANNIS DU BoSQUET DE GatURCO.

Fevrier 1342, n. st.

Philippe par la grace de Dieu roy cle France. Sgavoir faisons a tous

presens et a venir que comme Jehan du Bosquet de Caours desirant

pour le grant renomme estat de noblesse et franchise estre annobly

nous ait humblement supplie que nous de nostre puissance et aucto-